
           25 octobre 2012 
 
 

Barres d’avancement d’échelon 
des certifiés 2012-2013 

 
 

Accès  
 

à  
 

l’échelon 

 
Promotions au grand choix 

 

 
Promotions au choix  

 
Barème 

 

Ancienneté 
de corps 

 

 

Ancienneté 
d’échelon 

 

Date de 
naissance 

 
Barème 

 

Ancienneté 
de corps 

 

 

Ancienneté 
d’échelon 

 

Date de 
naissance 

 

5 
 

 

77,60 
 

040000 
 

020000 
 

 

23/06/1986 
 

 

- 
 

- 
 

- 
 

 

- 
 

 

6 
 

 

80,00 
 

060000 
 

020000 
 

26/04/1984 
 

76,50 
 

060000 
 

020310 
 

12/11/1980 

 

7 
 

 

82,50 
 

100000 
 

020600 
 

23/05/1978 
 

79,10 
 

100000 
 

020800 
 

10/06/1972 

 

8 
 

 

85,00 
 

120000 
 

020000 
 

04/07/1972 
 

82,00 
 

110600 
 

020722 
 

31/03/1971 

 

9 
 

 

86,50 
 

130000 
 

020100 
 

21/12/1975 
 

83,50 
 

180000 
 

030911 
 

28/09/1969 

 

10 
 

 

89,00 
 

180000 
 

020100 
 

09/01/1972 
 

85,00 
 

190000 
 

030901 
 

14/05/1969 

 

11 
 

 

90,00 
 

220000 
 

021101 
 

13/03/1959 
 

87,00 
 

190000 
 

030829 
 

27/04/1961 

 
 

Rappel : en cas d’égalité de barème, les collègues sont départagés en fonction de leur ancienneté dans le corps, ancienneté dans l’échelon puis date de naissance. 


