



## Barres d'avancement d'échelon des certifiés 2012-2013

Accès à l'échelon	Promotions au grand choix				Promotions au choix			
	Barème	Ancienneté de corps	Ancienneté d'échelon	Date de naissance	Barème	Ancienneté de corps	Ancienneté d'échelon	Date de naissance
5	77,60	040000	020000	23/06/1986	-	-	-	-
6	80,00	060000	020000	26/04/1984	76,50	060000	020310	12/11/1980
7	82,50	100000	020600	23/05/1978	79,10	100000	020800	10/06/1972
8	85,00	120000	020000	04/07/1972	82,00	110600	020722	31/03/1971
9	86,50	130000	020100	21/12/1975	83,50	180000	030911	28/09/1969
10	89,00	180000	020100	09/01/1972	85,00	190000	030901	14/05/1969
11	90,00	220000	021101	13/03/1959	87,00	190000	030829	27/04/1961

Rappel: en cas d'égalité de barème, les collègues sont départagés en fonction de leur ancienneté dans le corps, ancienneté dans l'échelon puis date de naissance.